

## Ikaalisten perhetyöhön lisää resursseja

**IKAALINEN.** Kaupunginvaltuusto käsiteli maanantaina lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman päivitystä. Laajan hyvinvointikertomuksen valtuustokäsittely oli siirretty huhtikuun kokoukseen, mutta lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa esitteli valtuustolle nuoris- ja liikuntasihteerin **Sari Sarkonen**. Valtuusto hyväksyi päivitetyn suunnitelman sekä aiheeseen liitetyn pöytäkirjan, että kaupunginhallitus osoittaa lisäresursseja ennaltaehkäisevään perhetyöhön jo kuluvalla vuodelle. Ponsesitöksen teki **Esa Talonen** (kok) ja valtuusto hyväksyi pöytäkirjan yksimielisesti.

## Luhalahden lääkärinvastaanotto Luhatuuleen

**IKAALINEN.** Luhalahden lääkärin ja terveydenhoitajan vastaanotot siirtyvät koulun pihapiiriin sijaitsevaan terveystalosta Esperin Luhalahden hoivakodin tiloihin maaliskuun puolivälistä alkaen. Perusturvajohtaja **Timo Tallilan** mukaan syynä on nykyisen kiinteistön huono kunto ja epäkäytännöllisyys.

Esimerkiksi liikuntarajoitteiset eivät pysty kulkemaan rakennuksessa portaiden vuoksi. Lisäksi rakennuksessa on ollut kosteusvaurioita, ja esimerkiksi wc-tilat ovat epäkäytännölliset.

Lääkäri ottaa Luhalahdessa vastaan edelleen yhtenä päivänä kuukaudessa ja terveydenhoitaja kahtena päivänä kuukaudessa. Sen sijaan koululaisen terveydenhoitajan ja lääkärin vastaanotto pyritään järjestämään koulun tiloissa, kun eri vuosiluokille tehdään terveystarkastuksia.

## Putkien siirtojen hinta-arvio kaksinkertaistui

**HÄMEENKYRÖ.** Tekninen lautakunta sai ikäviä uutisia, kun Pirkanmaan ely-keskuksen hinta-arvio kolmostien kunnostuksen yhteydessä tehtävistä putkien siirrosta kaksinkertaistui. Alun perin putkien siirrolle oli varattu 100 000 euron määräraha, mutta ely-keskuksen tekemä uusi kustannusarvio osoittaa 200 000 euron suuruisia hintaa.

Teknisen lautakunnan oli raavittava kasaan puuttuva 100 000 euroa, jotta putket saadaan siirrettyä. Summa koottiin höyläämällä muiden hankkeiden rahoitusta. Vesijohtoverkoston ja laitteistojen saneerauksesta vähennettiin 20 000 euroa, viemäriverkoston ja laitteistojen saneerauksesta vähennettiin 60 000 euroa ja hulevesiverkoston saneerauksesta 20 000 euroa.

## Kevään yhteishaku alkoi tiistaina

**OIVASEUTU.** Kevään yhteishaku alkoi tiistaina 20. helmikuuta. Yhteishaussa haetaan muun muassa lukioiden, ammatillisen alan ja ammattikorkeakoulujen opintoihin. Yhteishaku jatkuu 13. maaliskuuta saakka. Mukana ovat muun muassa Sasky sekä Hämeenkyrön ja Ikaalisten lukiot. Nyt alkavassa haussa haetaan syksyllä 2018 alkaviin opintoihin.

Vuoden 2018 alussa tuli voimaan ammatillisen koulutuksen reformi. Sen myötä ammatillisiin opintoihin pääväylä on jatkuva haku, joka on voimassa ympäri vuoden. Kuitenkin peruskoulun päättävälle ja ilman toisen asteen tutkintoa oleville yhteishaku on edelleen pääväylä ammatillisiin opintoihin.

# Leppäkosken omistusta hajautettiin ennen yhtiökokousta

**Sakari Ilomäki  
Katri Linnikko**

**IKAALINEN.** Leppäkosken Sähkön ylimääräisessä yhtiökokouksessa, jossa päätettiin yhtiön hallituksen esityksen mukaisesti poistaa äänileikkuri, käytiin huomattavasti suurempaa äänimäärää kuin edellisessä yhtiökokouksessa joulukuun alussa. 5. joulukuuta kokouksessa oli edustettuna 103 804 ääntä ja 2. helmikuuta kokouksessa 154 764. Valtaosa äänimäärän kasvusta selittyi Sallia Energian (SE) ja Vakka-Suomen Voiman (VSV) tekemillä osakesiirroilla.

VSV on siirtänyt yhdeksälle osakas- ja tytäryhtiölle kullekin 50 A- ja 50 K-sarjan osaketta. SE puolestaan on siirtänyt viidelle osakas- ja tytäryhtiölle ja 19:lle yksityishenkilölle kullekin 50 A- ja 50 K-sarjan osaketta. Henkilöt ovat yhtiön lähipiiriä, yhtiön nykyisiä tai entisiä työntekijöitä sekä

yhtiön hallituksen ja hallintoneuvoston jäseniä.

Kullekin taholle siirretty osakemäärä antoi äänileikkurin rajoittaman osakkeen enimmäisäänimäärän. Siirrettyjen osakkeiden yhteenlaskettu äänimäärä oli yhteensä 34 650 ääntä.

Yhdessä Leppäkosken Sähkön johtoryhmälle ja hallitukselle annettujen ilmoitusten enimmäisäänimäärän (10 759) kanssa joulukuun yhtiökokouksen verrattuna kokouksessa oli 45 409 uutta ääntä. Määrä on 29 prosenttia kaikista helmikuun yhtiökokouksessa edustettuna olleista äänistä.

Yhtiöjärjestyksen muutos vaati yhtiökokouksessa kahden kolmasosan määränemmistön eli 66,7 prosenttia äänistä. Äänileikkurin poistosta äänestettiin hallituksen esitystä kannatti 75,9 prosenttia äänistä.

VSV ja SE ovat tammikuussa julkaisseensa tarjouksessa ilmoittaneet

halukkuutensa ostaa Leppäkosken Sähkön osakkeita 550 euron kappalehintaan. Tarjous on voimassa toistaiseksi, mutta enintään kevään varsinaiseen yhtiökokoukseen asti. Tarjotulla hinnalla SE:n yksityishenkilöille siirtämien osakkeiden arvo on 1 045 000 euroa.

*UutisOiva* tiedusteli VSV:n toimitusjohtaja **Rami Tähtiselältä** ja SE:n toimitusjohtaja **Olli Eskolalta** onko osakesiirroissa liikuteltu rahaa, vai onko osakkeet luovutettu vastikkeetta. Tähtinen kertoi yhtiön käsittelevän osakesiirtoja sisäin siirtoina. Eskola puolestaan toteaa, että yhtiö on tasapainottanut omistustaan muun muassa tytäryhtiöiden suuntaan. Kauppassummaa tai muita ehtoja toimitusjohtajat eivät kommentoi.

Toimitusjohtajat eivät kommentoivat myöskään sitä, että kun ostoja ja siirtoja on tehty samaan aikaan, onko kyse aiemmin omistettujen osakkeiden luovutuksista

## Osakesiirroilla äänivalta moninkertaiseksi

**Sallian Energia:** 5 210 osaketta (2 605 A, 2 605 K). Siirtämällä 2 400 osaketta 24-lle uudelle omistajalle SE 25-kertaista omistamiensa osakkeiden äänimäärän, kun äänileikkuri oli voimassa.

**Vakka-Suomen Voima:** 2 367 osaketta (1 293 A, 1 074 K) Siirtämällä 900 osaketta yhdeksälle osakas- ja tytäryhtiölle VSV kymmenkertaista omistamiensa osakkeiden äänimäärän, kun äänileikkuri oli voimassa.

**Leppäkosken Sähkön** henkilöstörähoasto perusti vuosittain 20 holding-yhtiötä, joista jokaiselle rahasto siirsi enimmäisäänimäärään oikeuttavan osakemäärän. Päätösvaltaa holding-yhtiöissä käyttää Leppäkosken talousjohtaja **Juha Siiranen**.

vai osakkeiden ostoista uusien omistajien lukuun.

**Leppäkosken Sähkön** toimitusjohtaja **Juha Koskinen** ei kommentoi *UutisOiva* esittämää kysymystä, onko yhtiön johto tietoinen

siitä, että Leppäkosken hallituksen suosittelemat osto- ja ehdokkaat siirtävät omistamia osakkeita edelleen lähipiiriinsä yhtiöille sekä nykyisille ja entisille työntekijöille tai hallintonsa edustajille.

## Jämijärvi sai lisää aikaa talouden arviointiin

**Lisa Raipala**

**JÄMIJÄRVI.** Niin moni suuri asia on talouden tasapainottamistoimissa kesken, että Jämijärvi sai jatkoaikaa valtiovarainministeriön kanssa käytävään talouden arviointiin.

Kunta aloitti viime vuonna valtiovarainministeriön kanssa arviointimenettelyn siinä, pystyykö heikossa taloudellisessa tilanteessa oleva kunta tasapainottamaan taloutensa. Syynä oli kuntakonsernin taseeseen kertyneet alijäämät. Aikaa on nyt syyskuun loppuun asti, kun edellinen määräpäivä oli viime perjantaina eli 16. helmikuuta.

Arviointiryhmä, johon kuuluvat kunnanjohtaja **Kirsi Virtasen** lisäksi **Markku Mölläri** valtiovarainministeriöstä ja puheenjohtajana **Nurmijärven kunnanjohtaja Kimmo Behm**, päätti yksimielisesti anoa arvioinnille lisäaikaa.

Virtasen mukaan Jämijärvi eroaa monesta muusta pienestä kunnasta siinä, että sillä on sekä valtavat mahdollisuudet että valtavat riskit. Jatkoaikaa haettiin, koska parhailaan kesken on moni iso asia, joilla on iso vaikutus kunnan talouden kehittymiseen. Syksyllä pitäisi olla jo parempi käsitys siitä, miten



Jämijärvellä on tahtoa, että kylänraitti kuuluisi edelleen itsenäiselle kunnalle.

kunnan toimet purevat.

**Yksi suurimmista** asioista on kuntakonserniin kuuluvan Jämin Hiihtotunnelin Oy:n talouden tasapainottaminen. Tavoitteena on hankkia yhtiön sataprosenttinen omistus kunnalle, jolloin tervehdyttämistoimisto olisi helpompi tehdä. Kunnanvaltuuston päätös tarjoutua ostamaan kaikki yhtiön osakkeet on juuri saanut lainvoiman, ja Virtasen mukaan moni osakas on halukas myymään osakkeensa. Hänen

mukaan nykytilanne ei tuo pienosakkailta onnea ja autuutta, koska yhtiöllä ei ole tällä hetkellä arvoa. Virtanen toivoikin prosessin etenevän nopeasti.

– Tarkoitus on, että tunnelin tervehdyttämistoimet olisivat syksyllä niin pitkällä, että silloin nähtäisiin, miten ne vaikuttavat. Kunnallisessa päätöksenteossa asiat eivät tapahdu nopeasti, vaikka kuinka tehtäisiin työtä, Virtanen sanoo.

Hänen mukaansa tunnelille on aikanaan ollut ylioptimistiset odotukset. Lopulta

kunta on koko ajan joutunut tukemaan yhtiötä taloudellisesti. Toisaalta Virtanen huomauttaa tunnelin myös tarjonneen harjoittelumahdollisuuksia seudun hiihtäjille, joille on tullut menestystä.

– Tunnelin on tärkeä koko alueelle. Jämi on yksi koko Satakunnan matkailun kärjistä, ja se on tärkeä myös Pirkanmaalle esimerkiksi Ikaalisiin. Nyt koitetaan rakentaa pohjaa elinvoimaisuudelle.

Lisäksi seurataan muun muassa sitä, miten kunnassa päätetty talouden tasapainottamissuunnitelma toteutuu.

Virtanen kuvailee ohjelmaa kunnianhimoiseksi ja tiukaksi. Lisäksi kunnan kiinteistöistä on tarkoitus tehdä selvitystä, ja myös yhteistyötä naapurikuntien kanssa kehitetään.

– Keskenäisiä asioita on todella monta. Tunnelin ei ole ainoa, mutta se on suurin yksittäinen asia.

Virtanen tuntuu muutenkin päättäjällä on edelleen vahva tahtotila yrittää säilyttää Jämijärvi itsenäisenä.

– Huvikseen ei ole tehty valtavaa tasapainottamisohjelmaa.